نکته جالب در مورد این حملات این است که
رژیم صهیونیستی هیچ خبر و گزارشی در مورد این اتفاق
منتشر نکرده و اصلًا به این موضوع که پهپاد یا موشکی به

این منطقه اصابت کرده را هم رسانه ای نمی کند.

دو شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ ۲3 شعبان ۱۴۴۵ ۴ مارس ۲۰۲۴ شماره ۲3۵3۲

حملاتگستردهپهپادیبهکریمه
روسیه:3۸پهپادراسرنگونکردیم

تیرباران170روستایی
ازسویشورشیانبورکینافاسو

امارات از راه اندازی واحد چهارم نیروگاه هسته ای براکه خبر داد.